SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Praça Cônego Menezes, nº 246 - Centro - Nepomuceno - Minas Gerais - CEP: 37.250-000

Tel.: (35) 3861-2066 – CNPJ: 02.230.481/0001-57 – Site: www.saaenep.com.br

ERRATA

Processo nº: 0154/2022

Modalidade: Pregão 05/2022

Edital nº: 08/2022

Forma: Eletrônica

Tipo: Menor Preço por Lote.

Objeto: Material hidráulico para o Sistema de Água

 EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA (ME) E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

do Município de Nepomuceno-MG

LOTE 06 - PEAD - TUBO 20mm 100 X 1 NBR 15561 - quantidade descrita está 100 rolos o
A DESCRIÇÃO CORRETA É:

LOTE 06

O LOTE ONDE SE ENCONTRA O OBJETO:
 PASTA LUBRIFICANTE 400G PARA TUBOS E CONEXÕES
O NÚMERO CORRETO DO LOTE É  07 E O VALOR TOTAL ESTIMADO É R$13.880,33.
A DESCRIÇÃO CORRETA É:

LOTE 07

Devido as alterações no edital a abertura do processo foi remarcada para o dia 23 de setembro de 2022

Atenciosamente

Nepomuceno, 09 de setembro 2022

Atenciosamente.

Edivaldo José Dias
Dep. De Compras

ITEM  UN  QTD.  DESCRIÇÃO  Preço Unitário Médio

01  ROLO

100m
10

PEAD - TUBO 20mm 100 X 1 NBR 15561 611,33

   Valor médio para lote 6.113,33

ITEM  UN  QTD.  DESCRIÇÃO  Preço Unitário Médio

01  und 30 PASTA LUBRIFICANTE 400G PARA TUBOS E CONEXÕES 26,00

   Valor médio para lote 780,00

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Praça Cônego Menezes, nº 246 - Centro - Nepomuceno - Minas Gerais - CEP: 37.250-000

Tel.: (35) 3861-2066 – CNPJ: 02.230.481/0001-57 – Site: www.saaenep.com.br